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PROTOKÓŁ NR XIII/11 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 28 lipca 2011 r.  

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    27 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego . 

2. Uwagi do porządku obrad XIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r.              

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgirskiego na rok 2011; 

b) zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r.             

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2011-2022; 

c) kierunków działań zmierzających do pozbawienia drogi Nr 5113 E                                          

– ul. Mickiewicza w Strykowie kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii 

dróg gminnych; 

d) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

7. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Oświadczenia i wnioski radnych. 

10. Zapytania i oświadczenia osób nie będących radnymi. 

11. Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 15
05

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący  Rady poinformował, iż sesja zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu 

Zgierskiego.  

Wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 21 lipca 2011r. stanowi załącznik nr 4             

do protokołu. 

 

 



2 
 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że Zarząd Powiatu Zgierskiego przekazał 

projekty uchwał w sprawach: 

1) uchylenia uchwały Nr XII/110/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2011r.            

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Dziecka w Grotnikach; 

2) uchylenia uchwały Nr XII/111/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2011r.             

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym funkcjonującym w strukturze Domu Dziecka w Grotnikach; 

3) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Zgierzu; 

4) powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki prowadzenia zadania publicznego polegającego 

na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy 

Aleksandrów Łódzki; 

5) udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Aleksandrów Łódzki na realizację zadania 

publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali 

z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

z prośbą o wprowadzenie ich do porządku obrad XIII sesji.  

Wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011r. stanowi załącznik nr 5             

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad w pkt 5               

ww. projektów uchwał. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła projekty uchwał do porządku obrad.  

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego . 

2. Uwagi do porządku obrad XIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r.              

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgirskiego na rok 2011; 

b) zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r.             

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 

2011-2022; 

c) kierunków działań zmierzających do pozbawienia drogi Nr 5113 E                                        

– ul. Mickiewicza w Strykowie kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii 

dróg gminnych; 

d) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

e) uchylenia uchwały Nr XII/110/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                             

30 czerwca 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Dziecka                          

w Grotnikach; 

f) uchylenia uchwały Nr XII/111/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                       

30 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturze 

Domu Dziecka w Grotnikach; 
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g) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zgierzu; 

h) powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki prowadzenia zadania publicznego 

polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali                 

z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki; 

i) udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Aleksandrów Łódzki na realizację zadania 

publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków 

i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

7. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonywaniu uchwał Rady  

w okresie między sesjami. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

9. Oświadczenia i wnioski radnych. 

10. Zapytania i oświadczenia osób nie będących radnymi 

11. Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XII sesji nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XII sesji. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radny Adam Bączyk złożył interpelację dotyczącą prowadzonej inwestycji powiatowej na 

skrzyżowaniu ulic Parzęczewskiej i Gałczyńskiego w Zgierzu. Prace tam są prowadzone od 

trzech tygodni. Drożny jest jeden pas jezdni prowadzący w kierunku osiedla 650 lecia.                 

W trakcie wykonywania są chodniki. Zastrzeżenie radnego budzi tempo prowadzonych prac. 

Wjazd do Szpitala Wojewódzkiego, a konkretnie do Pogotowia Ratunkowego odbywa się 

poprzez boczne uliczki (slalom pomiędzy wieżowcami). Stanowi to duże zagrożenie jak 

również bardzo duże utrudnienie. Jest to bardzo duże osiedle, jest tam bardzo dużo 

samochodów zaparkowanych i niejednokrotnie wjazd karetki stanowi ogromny problem. 

Radny zaobserwował (w piątek ubiegłego tygodnia), że o godz. 15 kończone są prace. Sądzi, 

że wykonawcy płacone jest nie od dniówki lecz od wykonywanej pracy. W związku z tym 

prosi  o zintensyfikowanie prac i udrożnienie skrzyżowania, a szczególnie tej części, która 

prowadzi do Szpitala Wojewódzkiego i do Pogotowia Ratunkowego.   

 

Opinie Komisji do materiałów zgłoszonych na XIII sesję stanowią załącznik nr 6                         

do protokołu.   

 

Ad. 5a)   

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia          

27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2011                        

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     5 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/121/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego        

na rok 2011 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 5b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia          

27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2011-2022 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/122/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2011-2022  stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 5c) 

Projekt uchwały w sprawie kierunków działań zmierzających do pozbawienia drogi Nr 5113E                                          

– ul. Mickiewicza w Strykowie kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 

gminnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. Koncepcja jest 

pokłosiem szerszej dyskusji z samorządem gminy Stryków dotyczącej przejęcia od 

przyszłego roku bieżącego utrzymania dróg na terenie miasta i gminy Stryków. Powiat 

Zgierski na to zadanie przekazałby dotację w wysokości 540.000 zł. Droga Nr 5113 E jest 

drogą w ubiegłym roku wyremontowaną - ma nowe chodniki, krawężniki i nakładkę 

asfaltową. W planach jest, aby docelowo wszystkie drogi powiatowe z terenu miasta 

Strykowa przekwalifikować w drogi gminne - tych dróg jest ponad 4 km.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Radna Lidia Elert z wypowiedzi Wicestarosty zrozumiała, że „miasto Stryków będzie się 

chciało pozbyć dotacji 500 tysięcy zł. Chcemy przekazać wyremontowaną drogę,                              

a te niewyremontowane zostawiamy dla powiatu.” 

 

Wicestarosta oznajmił, że samorząd Miasta-Gminy Stryków chce w przyszłym roku przejąć 

bieżące utrzymanie dróg powiatowych, czyli odśnieżanie, łatanie itd. W związku z tym 

niczego się nie pozbywa, a wręcz oczekuje od powiatu dotacji na realizację tego zadania                              

w wymienionej wysokości. Jeżeli chodzi o ul. Mickiewicza to samorząd gminny wystąpił                   

z propozycją przejęcia tej drogi. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/123/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie kierunków działań zmierzających do 

pozbawienia drogi Nr 5113E – ul. Mickiewicza w Strykowie kategorii drogi powiatowej                    

i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. 5d) 

Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

Zgłosił autopoprawkę polegającą na dodaniu w § 1 pkt 1e, 2e i 3e po zapisie „180” zapisu 

„dni”.   

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

Następnie poprosił o podanie jak przedstawiają się zaproponowane stawki do stawek 

maksymalnych przewidzianych w ustawie. 

 

Członek Zarządu podał stawki określone w ustawie Prawo o ruchu drogowym (ust. 6a) 

porównując je do zaproponowanych przez Zarząd Powiatu. I tak przykładowo:  

1) rower lub motorower za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 15 zł          

- Zarząd proponuje 10 zł; 

2) motocykl za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 22 zł - Zarząd 

proponuje 15 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

 za usunięcie ustawa przewiduje 440 zł – Zarząd proponuje 250 zł, 

 za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 33 zł - Zarząd proponuje 

25 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

 za usunięcie ustawa przewiduje 550 zł – Zarząd proponuje 500 zł, 

 za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 45 zł - Zarząd proponuje 

30 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16t: 

 za usunięcie ustawa przewiduje 780 zł – Zarząd proponuje 700 zł, 

 za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 65 zł - Zarząd proponuje 

35 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 

 za usunięcie ustawa przewiduje 1150 zł – Zarząd proponuje 1000 zł, 

 za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 120 zł - Zarząd 

proponuje 40 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

 za usunięcie ustawa przewiduje 1400 zł – Zarząd proponuje 1200 zł 

 za każdą dobę przechowywania do 30 dni ustawa przewiduje 180 zł - Zarząd 

proponuje 100 zł. 
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Radny Radosław Zaborowski zapytał, jak się mają koszty ponoszone przez powiat za dobowe 

przechowywanie pojazdów w stosunku do przewidywanych w projekcie uchwały.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że powiat ma kolejne zadanie w postaci prowadzenia tego typu 

parkingu (stanie się to od 21 sierpnia). Jest przepis przejściowy w ustawie nowelizującej                   

w roku ubiegłym, który przewiduje, iż umowy zawarte z dotychczasowym przedsiębiorcą 

prowadzącym ten parking do końca  będą wykonywane na dotychczasowych warunkach.             

Po drugie ustawodawca wprowadził zasadę, że jeżeli pojazd nie zostanie odebrany w ciągu            

3 miesięcy wówczas parking informuje o tym nas, my niezwłocznie wzywamy właściciela do 

uregulowania wszelkich należności i odbioru pojazdu i jeżeli w ciągu miesiąca ta sprawa nie 

zostanie pozytywnie załatwiona wtedy mamy obowiązek wystąpić do Sądu Rejonowego               

w Zgierzu o przepadek na rzecz powiatu. Po uprawomocnieniu się orzeczenia pojazd staje się 

własnością powiatu. Mamy obowiązek wtedy wystawienia decyzji, która będzie uwzględniała 

wszelkie poniesione koszty w związku z tym przechowywaniem, holowania etc.                                

i egzekwowania tego w trybie postępowania egzekucyjnego w administracji od byłego już 

właściciela. Jak to będzie w praktyce trudno odpowiedzieć. Na tę chwilę takich wniosków do 

sądu jest 7, a takich samochodów, których właściele nie byli łaskawi odebrać jest 40. Zarząd 

ma obawy, że powiat do tego zadania może dokładać. Ile nie są w stanie tego określić.  

Powiat stając się właścicielem pojazdu musi dokonać czynności rejestracji tego pojazdu 

potem albo go zbyć, albo zutylizować. Będą zmierzać do utylizacji i pozyskiwania na to 

środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/124/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 5e) 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/110/11 Rady Powiatu Zgierskiego                  

z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Dziecka                          

w Grotnikach stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/125/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/110/11 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Domu Dziecka w Grotnikach stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
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Ad. 5f) 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/111/11 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturze Domu Dziecka w Grotnikach 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/126/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/111/11 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturze 

Domu Dziecka w Grotnikach stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. 5g) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt      

w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zgierzu stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/127/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym w strukturze Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. 5h) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki prowadzenia zadania 

publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków i lokali                 

z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/128/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów Łódzki 

prowadzenia zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, 

budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki stanowi załącznik nr 22              

do protokołu.  

 

Ad. 5i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Aleksandrów Łódzki na 

realizację zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, 

budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki stanowi załącznik nr 23                  

do protokołu.  

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Komisji do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XIII/129/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 

Aleksandrów Łódzki na realizację zadania publicznego polegającego na wydawaniu wypisów 

z rejestru gruntów, budynków i lokali z terenu Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. 6 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił informację. 
 

Ad. 7 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
 

Wicestarosta, w imieniu Starosty,  przedstawił informację. W uzupełnieniu podał, że przez 

Starostę Zgierskiego jako reprezentanta Skarbu Państwa są ogłoszone przetargi na 

następujące nieruchomości położone na terenie Powiatu Zgierskiego: 

 Cesarka gm. Stryków – pow. 17,4941 ha;  cena wywoławcza 5.200.000 zł (bez podatku 

VAT - teren zabudowany); przetarg 28 września w Starostwie przy ul. Długiej; 

 Zelgoszcz gm. Stryków – pow.0,3205 ha; cena wywoławcza 131.000 zł + podatek VAT; 

nieruchomość przeznaczona w planie miejscowym pod zabudowę zagrodową oraz 

mieszkaniową jednorodzinną z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi; przetarg                   

12 sierpnia; 

 Wola Grzymkowa gm. Aleksandrów Łódzki - pow. 0,3981 ha; cena wywoławcza netto 

307.000 zł; nieruchomość przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

przetarg 12 sierpnia; 
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 Biała gm. Zgierz - pow. 0,3142 ha; cena wywoławcza 181.000 zł bez VAT (teren 

zabudowany); w studium uwarunkowań nieruchomość położona w jednostce 

planistycznej o funkcji wiodącej agroturystyka z dopuszczeniem zabudowy letniskowej              

i jednorodzinnej z usługami o uciążliwości niewykraczającej poza granice działki; 

przetarg  12 sierpnia; 

 Biała gm. Zgierz – pow. 0,2232 ha; cena wywoławcza 112.000 zł + VAT; w studium 

uwarunkowań nieruchomość położona w jednostce planistycznej o funkcji wiodącej 

agroturystyka z dopuszczeniem zabudowy letniskowej i jednorodzinnej z usługami                  

o uciążliwości niewykraczającej poza granice działki; przetarg 12 sierpnia; 

 Adolfów gm. Zgierz – pow. 0,2207 ha; cena wywoławcza 168.000 zł + VAT; 

nieruchomość położona w obszarze chronionego krajobrazu dominujące tereny 

budownictwo mieszkaniowe, letniskowe, docelowa funkcja mieszkaniowo-rekreacyjna;  

przetarg 12 sierpnia.    
 

Ad. 8 

Wicestarosta udzielił odpowiedzi na interpelację radnego Adama Bączyka. Zapewnił,                  

że  sugestie radnego zostaną przekazane wykonawcy. To jest przebudowa kompleksowa, 

umowę wykonawca ma na 90 dni. Wiadomo, że przy każdej inwestycji dotyczącej 

przebudowy dróg występują utrudnienia. Tutaj komplikuje sytuację  niewątpliwie fakt, iż jest 

wjazd do szpitala. Ale to było właśnie jednym z głównych motywów podjęcia  decyzja o tej 

inwestycji pomimo braku środków. Droga jest podzielona na pół i w tej chwili trwa 

przebudowa od strony wjazdu do szpitala i siłą rzeczy te utrudnienia są większe.                          

Po przebudowie tej strony ta uciążliwość się zmniejszy. Poprosił o trochę jeszcze 

cierpliwości.    

 

Ad. 9 

Radni nie składali wniosków i oświadczeń. 

 

Ad. 10 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 11 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 16
02

. 
 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


